
Wampfler Konische Gummi-Puffer
Konische Gummi-Puffer mit Innengewinde 

Der konische Gummi-Puffer mit Innengewinde dient Mindern der Aufparallenergie.
Katzfahrwerke werden bei Aufprall mit dem Stopper durch Stauchen und
Kompression des Gummipuffers leicht abgebremst. Auch die Lautstärke des
Schlages wird gemindert und durch das Gummi absorbiert. 

Durch das anvulkanisierte Innengewinde gestaltet sich die Montage einfach. Die
Puffer werden durch Aufschrauben auf Gewindezapfen oder durch Einschrauben
einer Schraube am Fahrwerk oder direkt am Stopper befestigt. 

Die Auswahl der konischen Gummi-Puffer mit Innengewinde ist groß und bietet eine
vielzahl an Varianten. Modelle die vom Standard abweichen werden in
Verpackungseinheiten angeboten. 

Konische Gummi-Puffer Puffer-Ø max. Energieaufnahme max. Pufferendkraft Preis exkl. 19% MwSt.

Puffer-Ø 20 mm

Ø 20 mm 20 mm 3.8 J 1.5 kN 2.210,63 €(250 Stk / VE)

8,84 € / Stück

Ø 20 mm 20 mm 4.8 J 1.4 kN 2.041,88 €(250 Stk / VE)

8,17 € / Stück

Ø 20 mm 20 mm 6.0 J 1.35 kN 2.019,38 €(250 Stk / VE)

8,08 € / Stück

Puffer-Ø 25 mm

Ø 25 mm 25 mm 8.0 J 4.0 kN 1.901,25 €(250 Stk / VE)

7,61 € / Stück

Ø 25 mm 25 mm 10.0 J 3.5 kN 1.951,88 €(250 Stk / VE)

7,81 € / Stück

Ø 25 mm 25 mm 12.0 J 3.2 kN 2.109,38 €(250 Stk / VE)

8,44 € / Stück

Ø 25 mm 25 mm 15.0 J 3.0 kN 2.109,38 €(250 Stk / VE)

8,44 € / Stück

Puffer-Ø 32 mm

Ø 32 mm 32 mm 23.0 J 8.8 kN 2.261,25 €(250 Stk / VE)

9,05 € / Stück

Ø 32 mm 32 mm 24.0 J 7.0 kN 2.891,25 €(250 Stk / VE)

11,57 € / Stück

Ø 32 mm 32 mm 25.5 J 5.8 kN 2.109,38 €(250 Stk / VE)

8,44 € / Stück

Ø 32 mm 32 mm 27.5 J 5.0 kN 2.491,88 €(250 Stk / VE)

9,97 € / Stück

Puffer-Ø 40 mm

Ø 40 mm 40 mm 51.0 J 17.5 kN 2.986,88 €(250 Stk / VE)

11,95 € / Stück

Ø 40 mm 40 mm 53.0 J 13.5 kN 3.830,63 €(250 Stk / VE)

15,32 € / Stück

Ø 40 mm 40 mm 55.0 J 11.0 kN 3.425,63 €(250 Stk / VE)

13,70 € / Stück

Ø 40 mm 40 mm 57.5 J 9.0 kN 3.684,38 €(250 Stk / VE)

14,74 € / Stück

Ø 40 mm 40 mm 60.0 J 7.5 kN 3.487,50 €(250 Stk / VE)

13,95 € / Stück

Puffer-Ø 50 mm

Ø 50 mm 50 mm 70.0 J 22.5 kN 5.551,88 €(250 Stk / VE)

22,21 € / Stück
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Ø 50 mm 50 mm 75.0 J 18.0 kN 5.647,50 €(250 Stk / VE)

22,59 € / Stück

Ø 50 mm 50 mm 80.0 J 15.0 kN 5.332,50 €(250 Stk / VE)

21,33 € / Stück

Ø 50 mm 50 mm 90.0 J 13.0 kN 5.580,00 €(250 Stk / VE)

22,32 € / Stück

Ø 50 mm 50 mm 100.0 J 11.0 kN 5.568,75 €(250 Stk / VE)

22,28 € / Stück

Puffer-Ø 63 mm

Ø 63 mm 63 mm 160.0 J 37.0 kN 7.503,75 €(250 Stk / VE)

30,02 € / Stück

Ø 63 mm 63 mm 170.0 J 32.5 kN 8.280,00 €(250 Stk / VE)

33,12 € / Stück

Ø 63 mm 63 mm 180.0 J 28.5 kN 8.656,88 €(250 Stk / VE)

34,63 € / Stück

Ø 63 mm 63 mm 200.0 J 25.0 kN 8.235,00 €(250 Stk / VE)

32,94 € / Stück

Ø 63 mm 63 mm 220.0 J 21.0 kN 8.842,50 €(250 Stk / VE)

35,37 € / Stück

Puffer-Ø 80 mm

Ø 80 mm 80 mm 275.0 J 70.0 kN 3.302,44 €(75 Stk / VE)

44,03 € / Stück

Ø 80 mm 80 mm 290.0 J 58.5 kN 3.680,44 €(75 Stk / VE)

49,07 € / Stück

Ø 80 mm 80 mm 320.0 J 50.0 kN 4.374,00 €(75 Stk / VE)

58,32 € / Stück

Ø 80 mm 80 mm 350.0 J 42.0 kN 5.128,31 €(75 Stk / VE)

68,38 € / Stück

Ø 80 mm 80 mm 390.0 J 34.0 kN 5.396,63 €(75 Stk / VE)

71,96 € / Stück

Ø 80 mm 80 mm 450.0 J 27.5 kN 6.638,63 €(75 Stk / VE)

88,52 € / Stück

Puffer-Ø 100 mm

Ø 100 mm 100 mm 400.0 J 90.0 kN 1.726,31 €(25 Stk / VE)

69,05 € / Stück

Ø 100 mm 100 mm 425.0 J 75.0 kN 1.866,94 €(25 Stk / VE)

74,68 € / Stück

Ø 100 mm 100 mm 470.0 J 65.0 kN 1.728,00 €(25 Stk / VE)

69,12 € / Stück

Ø 100 mm 100 mm 510.0 J 57.5 kN 2.139,75 €(25 Stk / VE)

85,59 € / Stück

Ø 100 mm 100 mm 580.0 J 50.0 kN 1.842,75 €(25 Stk / VE)

73,71 € / Stück

Ø 100 mm 100 mm 650.0 J 45.0 kN 3.249,56 €(25 Stk / VE)

129,98 € / Stück

Ø 100 mm 100 mm 750.0 J 40.0 kN 3.506,06 €(25 Stk / VE)

140,24 € / Stück
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